BP 1176 f 023v 04 tma 16-03-1377.

Gerardus gnd Huge en zijn vrouw Hilla beloofden aan Henricus zv Johannes gnd van Huesden 5 dobbel na maning te betalen.

Gerardus dictus Huge et Hilla eius uxor promiserunt Henrico filio Johannis dicti de Huesden V dobbel ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 023v 05 tma 16-03-1377.

Judocus van den Hovel verkocht aan Mechtildis wv Wolterus een huis en erf in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van voornoemde Judocus enerzijds en erfgoed van Henricus van Lijt[?] anderzijds, aan hem verkocht door Albertus gnd Kersmaker.

[Judocus] van den Hovel domum et aream sitam in Busco in Peperstraet inter hereditatem dicti Judoci ex uno et hereditatem quondam Henrici de Lijt[?] sibi ab Alberto dicto Kersmaker prout in litteris hereditarie vendidit Mechtildi relicte quondam Wolteri supportavit cum dictis litteris promittens ratam servare #[?]questionem# et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 023v 06 tma 16-03-1377.

Henricus[?] zvw Nicholaus van Buchoeve verkocht aan Willelmus nzvw Johannes 1 morgen land uit Duizend Morgen, onder de vrijdom van Den Bosch, gelegen Op die Voegeldonk[?], die voornoemde wijlen Nicholaus verworven had van Beatrix gnd Staes wv Eustacius gnd

Henricus[?] filius quondam Nicholai de Buchoeve unum jugerum terre de mille jugeribus terre de communitate oppidi de Busco situm supra locum Op die Voegeldonk[?] quod dictus quondam Nicholaus eius pater erga Beatricem dictam Staes relictam Eustacii [?]dicti quondam #prout in litteris# et quod sibi de morte dicti quondam sui patris successione hereditarie advolutum hereditarie vendidit Willelmo filio naturali quondam Johannis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere Testes datum ut supra.

BP 1176 f 023v 07 tma 16-03-1377.

Nicholaus zvw Johannes Weijlen soen droeg over bij wijze van erfwisseling aan Johannes gnd Gherijs, een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Voert, tussen Johannes zv Mersman enerzijds en Robbertus zv Johannes gnd Robbrechts soen anderzijds, belast met 3 lopen rogge en ½ hoen aan het Geefhuis in Den Bosch.

[Ni]cholaus filius quondam Johannis Weijlen soen peciam terre (dg: s dictam) sitam in parochia de Os ad locum dictum Voert inter hereditatem Johannis filii Mersman ex uno et hereditatem Robberti filii Iohannis dicti Robbrechts soen ex hereditarie supportavit Johanni dicto Gherijs promittens warandiam et obligationem deponere III lopinis siliginis et dimidio pullo mense sancti spiritus in Busco solvendis. Testes datum ut supra.